Easy to drive
Marzenie
obietnica,
porozumienie.
Zawsze marzyliśmy o kompletnej
obsłudze klienta która zawierałaby w
sobie wsparcie przy uruchomieniu, 24
godzinną pomoc techniczną, sprawną

SD70006 5x x xx 6 2,2 9   7,5 3 9
SD70007 5x x xx 7,5 3 11 9 4 11
SD70009 5x x xx 9 4 14 11 5,5 14
SD70012 5x x xx 12 5,5 18 15 7,5 18
SD70018 5x x xx 18 7,5 27 23 11 27
SD70024 5x x xx 24 11 36 30 15 36
2
SD70032 5x x xx 32 15 48 40 18,5 48
SD70038 5x x xx 38 18,5 57 48 22 57
SD70048 5x x xx 48 22 72 60 30 72
3
SD70060 5x x xx 60 30 90 75 37 90
SD70075 5x x xx 75 37 113 94 45 113
4
SD70090 5x x xx 90 45 135 113 55 135
SD70115 5x x xx 115 55 173 144 75 173
SD70150 5x x xx 150 75 225 188 90 225
SD70170 5x x xx 170 90 255 213 110 255
5
SD70210 5x x xx 210 110 315 263 132 315
SD70250 5x x xx 250 132 375 313 160 375
6
SD70330 5x x xx 330 160 495 413 200 495
SD70370 5x x xx 370 200 555 463 250 555
SD70460 5x x xx 460 250 690 575 315 690
7
SD70580 5x x xx 580 315 870 725 400 870
SD70650 5x x xx 650 355 975 813 450 975
SD70720 5x x xx 720 400 1080 900 500 1080
8
SD70840 5x x xx 840 450 1260 1050 560 1260
SD70925 5x x xx 925 500 1388 1156 630 1388
9
SD71030 5x x xx 1030 560 1545 1288 710 1545
SD71150 5x x xx 1150 630 1725 1438 800 1725
SD71260 5x x xx 1260 710 1890 1575 900 1890
SD71440 5x x xx 1440 800 2160 1800 1000 2160
10
SD71580 5x x xx 1580 900 2370 1975 1100 2370
SD71800 5x x xx 1800 1000 2700 2250 1200 2700
550Vac do 690Vac (-20% do +10%)
WIEL-
KOŚĆ KOD
TEMPERATURA PRACY 50°C

Przecią-
żenie
I(A)
Znamio-
nowy
Moc
(kW) at
 690Vac
120%
Przecią-
żenie
4
SD70052 6x x xx 52 45 78 65 55 78
SD70062 6x x xx 62 55 93 77,5 75 93
SD70080 6x x xx 80 75 120 100 90 120
SD70105 6x x xx 105 90 157 130 110 157
5
SD70130 6x x xx 130 110 195 150 132 195
SD70150 6x x xx 150 132 225 170 160 225
6
SD70170 6x x xx 170 160 255 210 200 255
SD70210 6x x xx 210 200 315 260 250 315
SD70260 6x x xx 260 250 390 325 315 390
7
SD70320 6x x xx 320 315 480 384 355 480
SD70385 6x x xx 385 355 578 462 450 578
SD70460 6x x xx 460 450 690 552 500 690
8
SD70550 6x x xx 550 500 825 660 630 825
SD70660 6x x xx 660 630 990 792 710 990
9
SD70750 6x x xx 750 710 1125 900 800 1125
SD70840 6x x xx 840 800 1260 1008 900 1260
SD70950 6x x xx 950 900 1425 1140 1000 1425
10
SD71140 6x x xx 1140 1000 1710 1368 1300 1710
SD71270 6x x xx 1270 1200 1905 1524 1600 1905
SD71420 6x x xx 1420 1400 2130 1704 1700 2130
11
SD71500 6x x xx 1500 1500 2250 1800 1800 2250
SD71800 6x x xx 1800 1800 2700 2160 2000 2700
To select correctly the needed drives, in case of 500Vac power supply,
please verify the output current that the drives will supply.
To do that, please, consider the Rated Current values «I(A) Rated»